amicos. At Gabarorum incolae Ioanni sese addixerunt: ut pote quod ad hoc faciendum eos adhortaretur Simon, qui primas ferebat in ciuitate, et Ioanne ut amico socio que usus est. Caeterum se defectores esse haud palam declarabant; nam Galilaeos valde metuerant, ut qui iam ante saepius experti fuissent eorum erga me benevolentiam: verum clam, obseruato tempore opportuno, mihi insidiabantur. adeoque maximum adii periculum, ex huiusmodi causa.

26. Iuuenes quidam audaces, genere Dabaritteri, cujn animaduertissent, uxorein Ptolemaei, regis procuratoris, multo cum apparatu, equitibus etiam aliquot securitatis gratia eam sequentibus, per Magnum campum ex prouincia regibus subdita in Romanorum ditionem iter facere, in eos repente irruunt: et mulierem quidem profugere coegerunt, quae vero secum portabat, omnia diripuerunt. Quo facto Taricheas, ubi tum crani, ad me veniebant, quatuor mulos adducentes vestimentis onustos et alia supellectile: quin et argenti pondus erat non exiguum, et aurei quingenti. Haec ego seruare volens Ptolemaeo, (nam et eiusdem mecum tribus erat, et nobis legibus vetitum est vel iniunicos quidem spoliare) his, qui ea attulerant, dicebam, oportere seruari, ut ex illis venditis instaurarentur Hierosolymorum muri. Iuuenes autem isti moleste ferebant, quod partem de praeda non ceperant, quemadmodum exspectabant: profectique in viros Tiberiadi finitos, rumorem spargebant, velle me Romanis regionem eorum prodere. me enim ipsos commento elusisse, dicentem, quae ex rapto allata erant servatum ire in reparationem murorum ciuitatis Hierosolymitanae, cum contra apud me decreuisse, quae erecta erant, suo reddere domino. Atque meum hac de re propositum recte conliciebant. Post illorum enim discessum, accitis duobus e primoribus ciuitatis, Dafione et Iannaeo Leui filio, qui regi facti erant amicissimi, mandabam eis, ut sumta, quae rapta erat. supellectile, eam ad

δικαιον, ἐκέλευον, θάνατον ἀπειλήσας αὐτοῖς τὴν ζημίαν, εἰ πρὸς ἔτερον ταῦτα ἀπαγγελθόν.

καὶ. Ἐπιχώστης δὲ Φῆμης τὴν Γαλιλαίαν ἀπασαν, ὡς τῆς χώρας αὐτῶν μελλόστης ὑπὲρ ἐμῷ τοῖς Ρωμαίοις προδόσαι, καὶ πάντων παροξυνθέντων ἐπὶ τὴν ἐμὴν τιμωρίαν, οἱ τας Ταριχέας κατοικοῦντες, καὶ αὐτοὶ τὰς νεανίσκους ἀληθεύειν υπολαμβάνοντες, πείθοσι τὰς σωματοφύλακας καὶ τὰς ὄπλιτας, καιμάμενούς με καταλιπόντας, παραγενέθαι θάττον εἰς ἵπποδρομον, ὡς ἐκεῖ βρλευσομένας μετὰ πάντων κατὰ τὴν σρατηγῆ. πειθομένων δὲ τάττων καὶ συνελθόντων, πολὺς ὄχλος ἦδη προσυνέθροιτο, μίαν τε πάντοις ἐποιεύτο Φωνὴν, κολάζειν τὸν προδότην πανηρὸν περὶ αὐτὰς γεγενημένον. μάλιστα δὲ αὐτὰς ἐξέκαιον ὁ τὸ Σαπφία πᾶς Ἰητός, ἀρχων τότε τῆς Τιβεριάδος, πονηρὸς ἀνθρώπος, καὶ ταράξαι μεγάλα πράγματα Φύσιν ἔχων, σασιοποιός τε καὶ νεωτεριστὸς ὡς ὅχι ἔτερος. καὶ τότε δὴ λαβὼν εἰς χεῖρας τὰς Μωϋσέως νόμους, καὶ προσελθὼν εἰς μέσον, „εἰ μὴ ὑπὲρ αὐτῶν, ἢ Φων, πολιτεῖ, μισθὸν δύναθε“ „Ιάστηπον, εἰς τὰς πατερίτις ἀποβλέψαντες νόμους, ὃν δὲ πρῶτος ὑμῶν σρατηγὸς προδότης ἐμελλε γίνεσθαι, καὶ μισοπονηρόσαντες ὑπὲρ τάττων, τιμωρήσαθε τὸν τοιαῦτα τολμηρόντα.“